

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Sundqvist Åkeri Borlänge AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen och revisionsberättelsen överensstämmer med originalen, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 28/2 2024. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Borlänge 28/2 2024



Fredrik Sundqvist

2024030706562

Årsredovisning för
Sundqvist Åkeri Borlänge AB
556368-6954

Räkenskapsåret
2022-09-01 - 2023-08-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-8
Underskrifter	9

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Sundqvist Åkeri Borlänge AB, 556368-6954, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 1989 och bedriver sedan dess åkerirörelse som utför godstransporter. Företaget har sitt säte i Borlänge.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i Tkr 2019/2020
Nettoomsättning	9 610	8 069	5 678	3 615
Resultat efter finansiella poster	808	560	677	-112
Soliditet, %	19	24	26	41

Omsättningen har ökat då efterfrågan på transportjänster varit hög.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000	20 000	1 004 711
Disposition enl årsstämmobeslut			
Årets resultat			752 058
Vid årets slut	100 000	20 000	1 756 769

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 1 756 769, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	1 004 711
årets resultat	752 058
Totalt	1 756 769
disponeras för	
utdelning, [1000 * 150]	150 000
balanseras i ny räkning	1 606 769
Summa	1 756 769

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är styrelsens bedömning att en allsidig bedömning av bolagets ekonomiska ställning memför att utdelningen är försvarlig med hänvisning till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av bolagets egna kapital samt bolagets konsolideringsbehov, likkviditet och ställning i övrigt.

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

2024030706554

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-01- 2023-08-31</i>	<i>2021-09-01- 2022-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		9 610 287	8 069 111
Övriga rörelseintäkter		347 754	130 640
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		9 958 041	8 199 751
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 962 498	-2 777 365
Övriga externa kostnader		-746 094	-325 515
Personalkostnader	2	-2 497 396	-2 369 479
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-2 084 688	-1 953 626
Summa rörelsekostnader		-8 290 676	-7 425 985
Rörelseresultat		1 667 365	773 766
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		9 750	10 500
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 527	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-870 771	-224 530
Summa finansiella poster		-859 494	-214 030
Resultat efter finansiella poster		807 871	559 736
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		142 158	-341 158
Summa bokslutsdispositioner		142 158	-341 158
Resultat före skatt		950 029	218 578
Skatter			
Skatt på årets resultat		-197 971	-48 263
Årets resultat		752 058	170 315

2024030706556

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	15 731 134	1 148 561
Inventarier, verktyg och installationer	4	7 187 987	8 793 675
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	-	4 861 524
Summa materiella anläggningstillgångar		22 919 121	14 803 760
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	96 155	33 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		96 155	33 000
Summa anläggningstillgångar		23 015 276	14 836 760
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		927 889	586 204
Övriga fordringar		4 722	109 179
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		80 164	66 823
Summa kortfristiga fordringar		1 012 775	762 206
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 654	775 667
Summa kassa och bank		4 654	775 667
Summa omsättningstillgångar		1 017 429	1 537 873
SUMMA TILLGÅNGAR		24 032 705	16 374 633

2024030706557

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 004 711	834 397
Årets resultat		752 058	170 315
Summa fritt eget kapital		<u>1 756 769</u>	<u>1 004 712</u>
Summa eget kapital		<u>1 876 769</u>	<u>1 124 712</u>
<i>Obeskattade reserver</i>			
Akkumulerade överavskrivningar		3 321 101	3 463 259
Summa obeskattade reserver		<u>3 321 101</u>	<u>3 463 259</u>
<i>Långfristiga skulder</i>			
Checkräkningskredit		132 067	-
Övriga skulder till kreditinstitut	7	14 042 470	7 599 242
Övriga skulder	8	1 877 013	1 877 013
Summa långfristiga skulder		<u>16 051 550</u>	<u>9 476 255</u>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 984 336	1 659 631
Leverantörsskulder		246 915	69 925
Skatteskulder		79 383	46 209
Övriga skulder		330 491	224 728
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		142 160	309 914
Summa kortfristiga skulder		<u>2 783 285</u>	<u>2 310 407</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>24 032 705</u>	<u>16 374 633</u>

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Byggnader	25
-Inventarier, verktyg och installationer	5-10

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Personal

Personal

	2022-09-01- 2023-08-31	2021-09-01- 2022-08-31
Medelantalet anställda	4	4
Summa	4	4

Not 3 Byggnader och mark

	2023-08-31	2022-08-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	1 338 874	258 019
-Nyanskaffningar	14 592 893	1 080 855
	<u>15 931 767</u>	<u>1 338 874</u>
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-190 313	-179 993
-Årets avskrivning enligt plan	-10 320	-10 320
	<u>-200 633</u>	<u>-190 313</u>

Redovisat värde vid årets slut 15 731 134 1 148 561

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	14 759 053	13 629 053
-Nyanskaffningar	468 680	1 130 000
Vid årets slut	15 227 733	14 759 053
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-5 965 378	-4 022 072
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-2 074 368	-1 943 306
Vid årets slut	-8 039 746	-5 965 378
Redovisat värde vid årets slut	7 187 987	8 793 675

Not 5 Pågående nyanläggningar och förskott materiella anläggningstillgångar

	2023-08-31	2022-08-31
Vid årets början	4 861 524	124 728
Investeringar	9 905 458	4 736 796
Omklassificeringar	-14 766 982	-
Redovisat värde vid årets slut	-	4 861 524

Not 6 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-08-31	2022-08-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	33 000	33 000
-Förvärv	63 155	-
Vid årets slut	96 155	33 000

Not 7 Övriga skulder till kreditinstitut

	2023-08-31	2022-08-31
Belopp varmed skuldposten förväntas betalas efter mer än fem år efter balansdagen	8 698 595	1 950 007
	8 698 595	1 950 007

Not 8 Övriga skulder

	2023-08-31	2022-08-31
Skulder som förfaller senare än fem år från balansdagen	1 877 013	1 877 013
	1 877 013	1 877 013

2024030706559

Not 9 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser

Ställda säkerheter

	2023-08-31	2022-08-31
Ställda säkerheter		
Fastighetsinteckningar	11 120 000	3 000 000
Företagsinteckningar	500 000	500 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	6 336 627	7 255 329
Summa ställda säkerheter	17 956 627	10 755 329

Eventualförpliktelser

Eventualförpliktelser	Inga	Inga
-----------------------	------	------

2024030706560

Underskrifter

Borlänge 25/2 2024



Fredrik Sundqvist

Min revisionsberättelse har lämnats den 28/2 2024



Pekka Anderman
Godkänd revisor

2024030706561
